



# 116

**Restaurant Wheat Sandwich Bread No HFCS 24oz 26sl.**  
**01.25.2019**

**Nutrition Facts**

26 servings per container  
**Serving size 1 Slice (26g)**

Amount per serving  
**Calories 60**

	% Daily Value*
<b>Total Fat 1g</b>	<b>1%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 0mg</b>	<b>0%</b>
<b>Sodium 150mg</b>	<b>7%</b>
<b>Total Carbohydrate 12g</b>	<b>4%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugars	<b>2%</b>
<b>Protein 2g</b>	
<b>Vitamin D 0mcg</b>	<b>0%</b>
<b>Calcium 30mg</b>	<b>2%</b>
<b>Iron 0.7mg</b>	<b>4%</b>
<b>Potassium 50mg</b>	<b>2%</b>

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**INGREDIENTS:** WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN HYDROCHLORIDE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), YEAST, SUGAR, WHEAT GLUTEN, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: SOYBEAN AND/ OR CANOLA OIL, SALT, MOLASSES, DOUGH CONDITIONERS (ETHOXYLATED MONO AND DIGLYCERIDES, MONO AND DIGLYCERIDES, MONOGLYCERIDES, CALCIUM PEROXIDE, ASCORBIC ACID, ENZYMES), CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), MALTED BARLEY FLOUR, YEAST NUTRIENTS (MONOCALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM SULFATE, AMMONIUM SULFATE), SOY LECITHIN.

**ALLERGENS**

**CONTAINS:** WHEAT, SOY

01/25/19BM

*The information provided is true and accurate to the best of our knowledge as of the date and time listed below and may be revised and/ or updated at any time without notice.*

01/25/2019 05:12 PM

